[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О  передаче имущества

в муниципальную собственность

Верхнехавского сельского поселения

     В соответствии со ст. 44 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

                                                           РЕШИЛ:
       1. Передать в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения следующее имущество из муниципальной казны Верхнехавского муниципального района Воронежской области, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия

и подлежит обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                         А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

27.12. 2016 г.

№ 109- V- СНД

                                                             Приложение № 1      к       решению       Совета

                                                              народных     депутатов      Верхнехавского

                                                              муниципального    района     Воронежской

                                                              области от 27.12.2016 г. №109-V-СНД
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области, передаваемого  в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование имущества, литер
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики,

площадь, кв. м.,  п. м.

	1

	2
	3
	4

	1
	Пешеходные дорожки, кадастровый номер:

36:07:0000000:1096

	Воронежская область, Верхнехавский район, с.Верхняя Хава, ул. Буденного, ул. Колхозная, ул. Привокзальная
	7246

	2
	Благоустройство (тротуары),

кадастровый номер:

36:07:0100027:467

	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»

	1124

	3
	Канализация безнапорная,

кадастровый номер:

36:07:0100027:351

	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»

	468,5

	4
	Водоснабжение,

кадастровый номер:

36:07:0100027:466
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»
	878

	5
	Благоустройство (асфальтированное покрытие),

кадастровый номер:

36:07:0100027:353
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»

	883

	6
	Ограждение,

кадастровый номер:

36:07:0100027:474
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»
	658

	7
	Благоустройство территории за границами отвода,

кадастровый номер:

36:07:0100013:189
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»
	1277

	8
	Наружные сети освещения,

кадастровый номер:

36:07:0100027:475
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»
	420

	9
	Кабель электроснабжения подземной прокладки (сети 0,4 кВ),

кадастровый номер:

36:07:0100027:468
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»

	370

	10
	Благоустройство территории в границах отвода,

кадастровый номер:

36:07:0100027:434
	Воронежская область, Верхнехавский район, с. Верхняя Хава, ул. Советская, уч. 1 «а»

	1980